

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
 重要提示：
 1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 2.公司负责人、主管会计人员负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第一季度财务会计报告是否经过审计
 □是 √否
 (一)主要财务数据
 (二)主要会计数据和财务指标
 公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据
 □是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	384,098,196.22	0.71%	1,158,626,981.97	12.72%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,411,217.22	112.14%	7,823,217.21	118.20%
归属于上市公司股东的净资产	1,417,581.30	105.76%	105.76%	110.87%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	-9,713,828.30	88.05%
基本每股收益(元/股)	0.0074	112.17%	0.0240	118.20%
稀释每股收益(元/股)	0.0074	112.17%	0.0240	118.20%
加权平均净资产收益率	0.18%	1.55%	0.40%	3.54%
归属于上市公司股东的净资产	本报告期末	上年度末	本报告期比上年末增减	—
总资产	3,436,442,320.59	3,193,122,764.38	7.62%	—
归属于上市公司股东的所有者权益	1,386,595,343.78	1,298,772,126.57	6.04%	—
(二)非经常性损益项目和金额				
√适用 □不适用				
项目	本报告金额	年初至本报告期末金额	说明	单位：元
非流动性资产处置损益(包括处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损益)	—	-240,043.40	-1,124,512.06	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,766,083.59	4,494,566.01		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	316,593.77	910,515.07		
减：所得税影响额	-28,522.85	-579,611.88		
减：其他综合收益税后净额	—	—	—	
合计	1,232,655.90	2,810,788.14	—	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
 □适用 √不适用
 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
 如《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应予以重分类。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

项目	本期发生额	上期发生额	变动原因
货币资金	384,098,196.22	250,629,277.56	53.32%
交易性金融资产	0.00	60,000,000.00	-100.00%
应收账款	34,109,899.80	25,546,143.04	38.96%
预付款项	29,115,457.01	7,014,934.86	298.56%
存货	252,283,364.39	390,676,985.73	-35.46%
其他流动资产	13,115,322.04	20,262,754.01	-35.24%
其他非流动资产	31,084,672.31	71,996,380.48	-56.82%
一年内到期的非流动资产	328,436,264.27	212,824,543.46	54.73%
流动资产合计	2,198,879.91	5,505,345.56	-60.00%
长期股权投资	49,597,037.48	0.00	100.00%
长期应收款	16,851,969.76	26,232,862.66	78.60%
长期待摊费用	46,801,288.00	—	—
其他非流动资产	41,867,142.27	67,959,548.88	-38.127%
非流动资产合计	2,509,440.41	-15,843,715.83	81.27%
资产总计	3,708,320.32	-98,260,214.96	106.67%
短期借款	—	—	—
应付账款	—	—	—
应付职工薪酬	—	—	—
应交税费	—	—	—
其他应付款	—	—	—
其他非流动负债	—	—	—
流动负债合计	—	—	—
非流动负债	—	—	—
负债合计	—	—	—
所有者权益合计	—	—	—
股本	—	—	—
资本公积	—	—	—
盈余公积	—	—	—
未分配利润	—	—	—
所有者权益合计	—	—	—

项目	本期发生额	上期发生额	变动原因
货币资金	384,098,196.22	250,629,277.56	53.32%
交易性金融资产	0.00	60,000,000.00	-100.00%
应收账款	34,109,899.80	25,546,143.04	38.96%
预付款项	29,115,457.01	7,014,934.86	298.56%
存货	252,283,364.39	390,676,985.73	-35.46%
其他流动资产	13,115,322.04	20,262,754.01	-35.24%
其他非流动资产	31,084,672.31	71,996,380.48	-56.82%
一年内到期的非流动资产	328,436,264.27	212,824,543.46	54.73%
流动资产合计	2,198,879.91	5,505,345.56	-60.00%
长期股权投资	49,597,037.48	0.00	100.00%
长期应收款	16,851,969.76	26,232,862.66	78.60%
长期待摊费用	46,801,288.00	—	—
其他非流动资产	41,867,142.27	67,959,548.88	-38.127%
非流动资产合计	2,509,440.41	-15,843,715.83	81.27%
资产总计	3,708,320.32	-98,260,214.96	106.67%
短期借款	—	—	—
应付账款	—	—	—
应付职工薪酬	—	—	—
应交税费	—	—	—
其他应付款	—	—	—
其他非流动负债	—	—	—
流动负债合计	—	—	—
非流动负债	—	—	—
负债合计	—	—	—
所有者权益合计	—	—	—
股本	—	—	—
资本公积	—	—	—
盈余公积	—	—	—
未分配利润	—	—	—
所有者权益合计	—	—	—

项目	本期发生额	上期发生额	变动原因
货币资金	384,098,196.22	250,629,277.56	53.32%
交易性金融资产	0.00	60,000,000.00	-100.00%
应收账款	34,109,899.80	25,546,143.04	38.96%
预付款项	29,115,457.01	7,014,934.86	298.56%
存货	252,283,364.39	390,676,985.73	-35.46%
其他流动资产	13,115,322.04	20,262,754.01	-35.24%
其他非流动资产	31,084,672.31	71,996,380.48	-56.82%
一年内到期的非流动资产	328,436,264.27	212,824,543.46	54.73%
流动资产合计	2,198,879.91	5,505,345.56	-60.00%
长期股权投资	49,597,037.48	0.00	100.00%
长期应收款	16,851,969.76	26,232,862.66	78.60%
长期待摊费用	46,801,288.00	—	—
其他非流动资产	41,867,142.27	67,959,548.88	-38.127%
非流动资产合计	2,509,440.41	-15,843,715.83	81.27%
资产总计	3,708,320.32	-98,260,214.96	106.67%
短期借款	—	—	—
应付账款	—	—	—
应付职工薪酬	—	—	—
应交税费	—	—	—
其他应付款	—	—	—
其他非流动负债	—	—	—
流动负债合计	—	—	—
非流动负债	—	—	—
负债合计	—	—	—
所有者权益合计	—	—	—
股本	—	—	—
资本公积	—	—	—
盈余公积	—	—	—
未分配利润	—	—	—
所有者权益合计	—	—	—

项目	本期发生额	上期发生额	变动原因
货币资金	384,098,196.22	250,629,277.56	53.32%
交易性金融资产	0.00	60,000,000.00	-100.00%
应收账款	34,109,899.80	25,546,143.04	38.96%
预付款项	29,115,457.01	7,014,934.86	298.56%
存货	252,283,364.39	390,676,985.73	-35.46%
其他流动资产	13,115,322.04	20,262,754.01	-35.24%
其他非流动资产	31,084,672.31	71,996,380.48	-56.82%
一年内到期的非流动资产	328,436,264.27	212,824,543.46	54.73%
流动资产合计	2,198,879.91	5,505,345.56	-60.00%
长期股权投资	49,597,037.48	0.00	100.00%
长期应收款	16,851,969.76	26,232,862.66	78.60%
长期待摊费用	46,801,288.00	—	—
其他非流动资产	41,867,142.27	67,959,548.88	-38.127%
非流动资产合计	2,509,440.41	-15,843,715.83	81.27%
资产总计	3,708,320.32	-98,260,214.96	106.67%
短期借款	—	—	—
应付账款	—	—	—
应付职工薪酬	—	—	—
应交税费	—	—	—
其他应付款	—	—	—
其他非流动负债	—	—	—
流动负债合计	—	—	—
非流动负债	—	—	—
负债合计	—	—	—
所有者权益合计	—	—	—
股本	—	—	—
资本公积	—	—	—
盈余公积	—	—	—
未分配利润	—	—	—
所有者权益合计	—	—	—

项目	本期发生额	上期发生额	变动原因
货币资金	384,098,196.22	250,629,277.56	53.32%
交易性金融资产	0.00	60,000,000.00	-100.00%
应收账款	34,109,899.80	25,546,143.04	38.96%
预付款项	29,115,457.01	7,014,934.86	298.56%
存货	252,283,364.39	390,676,985.73	-35.46%
其他流动资产	13,115,322.04	20,262,754.01	-35.24%
其他非流动资产	31,084,672.31	71,996,380.48	-56.82%
一年内到期的非流动资产	328,436,264.27	212,824,543.46	54.73%
流动资产合计	2,198,879.91	5,505,345.56	-60.00%
长期股权投资	49,597,037.48	0.00	100.00%
长期应收款	16,851,969.76	26,232,862.66	78.60%
长期待摊费用	46,801,288.00	—	—
其他非流动资产	41,867,142.27	67,959,548.88	-38.127%
非流动资产合计	2,509,440.41	-15,843,715.83	81.27%
资产总计	3,708,320.32	-98,260,214.96	106.67%
短期借款	—	—	—
应付账款	—	—	—
应付职工薪酬	—	—	—
应交税费	—	—	—
其他应付款	—	—	—
其他非流动负债	—	—	—
流动负债合计	—	—	—
非流动负债	—	—	—
负债合计	—	—	—
所有者权益合计	—	—	—
股本	—	—	—
资本公积	—	—	—
盈余公积	—	—	—
未分配利润	—	—	—
所有者权益合计	—	—	—

项目	本期发生额	上期发生额	变动原因
货币资金	384,098,196.22	250,629,277.56	53.32%
交易性金融资产	0.00	60,000,000.00	-100.00%
应收账款	34,109,899.80	25,546,143.04	38.96%
预付款项	29,115,457.01	7,014,934.86	298.56%
存货	252,283,364.39	390,676,985.73	-35.46%
其他流动资产	13,115,322.04	20,262,754.01	-35.24%
其他非流动资产	31,084,672.31	71,996,380.48	-56.82%
一年内到期的非流动资产	328,436,264.27	212,824,543.46	54.73%
流动资产合计	2,198,879.91	5,505,345.56	-60.00%
长期股权投资	49,597,037.48	0.00	100.00%
长期应收款	16,851,969.76	26,232,862.66	78.60%
长期待摊费用	46,801,288.00	—	—
其他非流动资产	41,867,142.27	67,959,548.88	-38.127%
非流动资产合计	2,509,440.41	-15,843,715.83	81.27%
资产总计	3,708,320.32	-98,260,214.96	106.67%
短期借款	—	—	—
应付账款	—	—	—
应付职工薪酬	—	—	—
应交税费	—	—	—
其他应付款	—	—	—
其他非流动负债	—	—	—
流动负债合计	—	—	—
非流动负债	—	—	—
负债合计	—	—	—
所有者权益合计	—	—	—
股本	—	—	—
资本公积	—	—	—
盈余公积	—	—	—
未分配利润	—	—	—
所有者权益合计	—	—	—

项目	本期发生额	上期发生额	变动原因
货币资金	384,098,196.22	250,629,277.56	53.32%
交易性金融资产	0.00	60,000,000.00	-100.00%
应收账款	34,109,899.80	25,546,143.04	38.96%
预付款项	29,115,457.01	7,014,934.86	298.56%
存货	252,283,364.39	390,676,985.73	-35.46%
其他流动资产	13,115,322.04	20,262,754.01	-35.24%
其他非流动资产	31,084,672.31	71,996,380.48	-56.82%
一年内到期的非流动资产	328,436,264.27	212,824,543.46	54.73%
流动资产合计	2,198,879.91	5,505,345.56	-60.00%
长期股权投资	49,597,037.48	0.00	100.00%
长期应收款	16,851,969.76	26,232,862.66	78.60%
长期待摊费用	46,801,288.00	—	—
其他非流动资产	41,867,142.27	67,959,548.88	-38.127%
非流动资产合计	2,509,440.41	-15,843,715.83	81.27%
资产总计	3,708,320.32	-98,260,214.96	106.67%
短期借款	—	—	—
应付账款	—	—	—
应付职工薪酬	—	—	—
应交税费	—	—	—
其他应付款	—	—	—
其他非流动负债	—	—	—
流动负债合计	—	—	—
非流动负债	—	—	—
负债合计	—	—	—
所有者权益合计	—	—	—
股本	—	—	—
资本公积	—	—	—
盈余公积	—	—	—
未分配利润	—	—	—
所有者权益合计	—	—	—

项目	本期发生额	上期发生额	变动原因
货币资金	384,098,196.22	250,629,277.56	53.32%
交易性金融资产	0.00	60,000,000.00	-100.00%
应收账款	34,109,899.80	25,546,143.04	38.96%
预付款项	29,115,457.01	7,014,934.86	298.56%
存货	252,283,364.39	390,676,985.73	-35.46%
其他流动资产	13,115,322.04	20,262,754.01	-35.24%
其他非流动资产	31,084,672.31	71,996,380.48	-56.82%
一年内到期的非流动资产	328,436,264.27	212,824,543.46	54.73%
流动资产合计	2,198,879.91	5,505,345.56	-60.00%
长期股权投资	49,597,037.48	0.00	100.00%
长期应收款	16,851,969.76	26,232,862.66	78.60%
长期待摊费用	46,801,288.00	—	—
其他非流动资产	41,8		